[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 25.01.2018  года № 6
О внесении изменений в распоряжение Главы города Кузнецка от 09.03.2016 г. № 25 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Собрании представителей города Кузнецка, контрольно-счетной палате города Кузнецка»
         В соответствии с Федеральными законами  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Собрания представителей города Кузнецка от 01.10.2010 № 98-27/5 «Об утверждении  Порядка формирования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Кузнецка и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Кузнецка», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

1. Пункт 2 распоряжения от 09.03.2016 г. № 25 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Собрании представителей города Кузнецка, контрольно-счетной палате города Кузнецка» изложить в новой редакции:

«Установить, что в состав комиссии входят:

Тарасов Артем Викторович – заместитель председателя Собрания представителей города Кузнецка, председатель комиссии;

Трейстер Галина Николаевна – председатель контрольно-счетной палаты города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;
Коромыслова Юлия Геннадьевна – главный специалист Собрания представителей города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кулакова Татьяна Александровна – советник аппарата Собрания представителей города Кузнецка;
Майорова Валентина Александровна – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 7;

Филимонов Владимир Анатольевич – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 12;

Седова Лариса Юрьевна – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 18.».
2. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Кузнецка от 06.11.2014 № 178 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Собрании представителей города Кузнецка».
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Собрания представителей  города Кузнецка Тарасова А.В.
Глава города Кузнецка                                                                 В.А.Назаров
PAGE